
エレベーター

Elevator

⾞いす⽤エレベーター

Elevator�for�wheelchair

多⽬的トイレ

Multi-purpose�restroom

急な坂道

Steep�slope�

スロープ

Ramp�

⾃動ドア

Automatic�door�

⾞いすでは通りにくい道（段差含む）

Passageway�difficult�for�wheelchair�users�to�use�

通路上の階段

Steps�in�passageway�

AED

Automated�External�Defibrillator

別紙に補⾜事項

Supplementary�information��

南⼭⼤学
Nanzan University 

1F

1F

1F�&2F

1F

1F

4F

B1

1F

1F

1F
1F

1F

1F

1F

1F

1F

1F

B1&1F 1F

B1~2F

2F

1F

1F

1F

1F

12

3
4

56

7

８

９

1F

101F

1F

体育センター

クラブハウス

体育館

競技場 リアン

コパン
D棟 J棟 G30 L棟

第⼀研究室

図書館 R棟

第2クラブ

ハウス Q棟

E

棟

F

棟 G棟
H

棟
K

棟

M棟

ロゴスセンター

N棟

第２

研究

室棟

同窓会館

本

部

棟

総合受付

南⼭宗教⽂化

研究所
⼈類学

研究所

A棟
法科⼤

学院棟

B棟
C棟

2F

S棟S棟

Q棟



補⾜事項
★1：点字不備あり

������������The�braille�block�is�incomplete.

★2：点字不備と⼿すり不備あり

������������The�braille�block�and�the�handrail�are�incomplete.�

★3：途中から階段

������������There�are�stairs�in�passageway.�

★4：スロープが急で上がりにくい

������������Steep�ramp�.

★5：スロープなし、G棟からしか⼊れない

�����������There�are�no�ramps.�Please�access�from�the�G�building.�

★6：メインストリート沿い両端に側溝が続く

����������There�is�a�gutter�at�the�both�sides�of�the�main�street.�

★7：⼊⼝が⾒つけにくい

�����������Hard�to�find�the�entrance.�

★8：外からは開かない

������������Not�open�from�the�outside.

★9：外からは開かない

������������Not�open�from�the�outside.�

★10：グレーチング（排⽔溝の蓋）あり

  ��There�are�gratings.�

★2

★1
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